
Судостроитель: BAVARIA

Год постройки: 2007

Модель: Крейсерская яхта

Цена: $60,000 USD

Местонахождение: United States

Длина общая: 31' (9.45mm)

Ширина: 10.75

Макс. осадка: 4' 7" (1.4mm)

MEA — BAVARIA

Купить Mea — BAVARIA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер
Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке
продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Mea — BAVARIA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой, продажей,
чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/bavaria/30/mea/2007/384708/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/bavaria/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/bavaria/30/mea/2007/384708/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/bavaria/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/bavaria/30/mea/2007/384708/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/bavaria/30/mea/2007/384708/


2

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mea — BAVARIA Страница 2 из 16

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

14

15

15

16

16

16

16

16

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Mea — BAVARIA Страница 3 из 16

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

 

The Bavaria 30 is the smallest cruiser in a family of high-quality German built sailing vessels. It
nevertheless is a voluminous boat that is built with the same quality that Bavaria Yachts have
become known for world over. It is fitted with the optional high tech tandem keel with twin foils
connected with an iron bulb. (see photos) Under power and sail it will turn on a dime. The 18 hp
Volvo diesel drives the hull easily through the steepest chop. MEA is equipped with in-mast
furling, all lines led aft to the cockpit, making it a great single handed or two person Chesapeake
Bay cruiser. The modest draft (4"7") is Chesapeake ,ICW, and Caribbean friendly. It is truly an
affordable, on-the- water retreat for a couple or a family. MEA has been in the hands of a known
yacht builder since new, lending credit to the credentials of the brand. MEA is an exemplary boat
that will fit your budget, your slip, and your needs. SPECIFICATIONSLOA  31'LWL  27'1"Beam 
10'9"Draft  4'7"Sail Area 400sq'Displacement  9,240lbsWater  40gal.Fuel  25gal.Engine  Volvo
18 hp. saildriveThis Bavaria 30 is in excellent condition.  A detailed survey is available,
describing all systems as well as the condition and equipment aboard. The Volvo diesel was
recently serviced and ran flawlessly over the 5 hour relocation to Rock Hall, MD.

Тип судна: Крейсерская яхта Модельный год: 2007

Год постройки: 2007 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 31' (9.45mm) Длина по ватерлинии: 27' 1" (8.25mm)

Ширина: 10.75 Макс. осадка: 4' 7" (1.4mm)

Размеры

Вместимость воды: 40 Gallons Объем топливного бака: 25 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Volvo Penta

Тип двигателя: Sail Drive Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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